
Data di 
Nascita

1 IRIMIA ARIANA ELENA 10/04/2014 A.S.D. SUNNY GYM GINNASTICA                   9,75               9,45               9,70 28,900 
2 AMISTADI GIORGIA 16/09/2013 GINNASTICA TENNO - A.S.D.                   9,40               9,35               9,70 28,450 
3 MANESSI VIOLA 26/04/2015 A.S. DILETTANTISTICA LIBELLULA TRENZANO                   9,55               9,30               9,55 28,400 
4 RAMOINO AURORA 26/03/2014 A.S.D. SUNNY GYM GINNASTICA                   9,50               9,50               9,40 28,400 
5 TABACCHIERA MARTINA 14/05/2014 A.S.D. SUNNY GYM GINNASTICA                   9,20               9,75               9,40 28,350 
6 FERRARI VITTORIA 07/02/2015 A.S.D. SUNNY GYM GINNASTICA                   9,40               9,40               9,30 28,100 
7 CARPENTARI SOFIA 06/01/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D.                   9,60               9,20               9,30 28,100 
8 MORETTI ESTER 25/03/2014 A.S. DILETTANTISTICA LIBELLULA TRENZANO                   9,50               9,20               9,30 28,000 
9 MAZZURANA GIOIA 22/05/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D.                   9,30               9,50               9,05 27,850 

10 TABACCHIERA AURORA 08/09/2014 A.S.D. SUNNY GYM GINNASTICA                   9,50               8,60               9,60 27,700 
11 VICARI BEATRICE 17/05/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D.                   8,80               9,20               9,60 27,600 
12 MAROCCHI NICOLE 11/01/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D.                   9,20               8,90               9,35 27,450 
13 PAROLARI GAIA 04/01/2014 GINNASTICA TENNO - A.S.D.                   8,70               9,30               9,30 27,300 
14 PASSERI CAMILLA 17/07/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D.                   8,60               9,00               9,50 27,100 
15 ZANONI MATILDE 18/10/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D.                   8,60               9,15               9,10 26,850 
16 STANGA ADELE 22/05/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D.                   8,90               8,30               9,30 26,500 
17 MORESCHI GIADA 24/03/2013 GINNASTICA TENNO - A.S.D.                   8,60               7,70               9,30 25,600 
18 ROMOLO SABRINA 06/12/2015 GYM ART 2014 0,000 
19 BERGAMASCO BEATRICE 30/11/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 0,000 
20 BELTRAMI CARLOTTA 30/08/2015 A.S. DILETTANTISTICA LIBELLULA TRENZANO 0,000 
21 ELHARRAK NOUR 11/06/2015 A.S. DILETTANTISTICA LIBELLULA TRENZANO 0,000 
22 CALDARALO ARIANNA 29/05/2015 GYM ART 2014 0,000 
23 REALI VITTORIA 07/03/2015 GYM ART 2014 0,000 
24 PARISIO MARTINA 21/09/2013 GYM ART 2014 0,000 
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Data di 
Nascita

1 CARPENTARI SOFIA 06/01/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 9,600 
2 TABACCHIERA AURORA 08/09/2014 A.S.D. SUNNY GYM GINNASTICA 9,500 
3 RAMOINO AURORA 26/03/2014 A.S.D. SUNNY GYM GINNASTICA 9,500 
4 MORETTI ESTER 25/03/2014 A.S. DILETTANTISTICA LIBELLULA TRENZANO 9,500 
5 FERRARI VITTORIA 07/02/2015 A.S.D. SUNNY GYM GINNASTICA 9,400 
6 MAZZURANA GIOIA 22/05/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 9,300 
7 MAROCCHI NICOLE 11/01/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 9,200 
8 TABACCHIERA MARTINA 14/05/2014 A.S.D. SUNNY GYM GINNASTICA 9,200 
9 STANGA ADELE 22/05/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 8,900 

10 VICARI BEATRICE 17/05/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 8,800 
11 PAROLARI GAIA 04/01/2014 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 8,700 
12 ZANONI MATILDE 18/10/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 8,600 
13 PASSERI CAMILLA 17/07/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 8,600 
14 MORESCHI GIADA 24/03/2013 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 8,600 
15 ROMOLO SABRINA 06/12/2015 GYM ART 2014 0,000 
16 BERGAMASCO BEATRICE 30/11/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 0,000 
17 BELTRAMI CARLOTTA 30/08/2015 A.S. DILETTANTISTICA LIBELLULA TRENZANO 0,000 
18 ELHARRAK NOUR 11/06/2015 A.S. DILETTANTISTICA LIBELLULA TRENZANO 0,000 
19 CALDARALO ARIANNA 29/05/2015 GYM ART 2014 0,000 
20 REALI VITTORIA 07/03/2015 GYM ART 2014 0,000 
21 PARISIO MARTINA 21/09/2013 GYM ART 2014 0,000 
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Data di 
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1 TABACCHIERA MARTINA 14/05/2014 A.S.D. SUNNY GYM GINNASTICA 9,750 
2 MAZZURANA GIOIA 22/05/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 9,500 
3 RAMOINO AURORA 26/03/2014 A.S.D. SUNNY GYM GINNASTICA 9,500 
4 FERRARI VITTORIA 07/02/2015 A.S.D. SUNNY GYM GINNASTICA 9,400 
5 PAROLARI GAIA 04/01/2014 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 9,300 
6 VICARI BEATRICE 17/05/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 9,200 
7 CARPENTARI SOFIA 06/01/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 9,200 
8 MORETTI ESTER 25/03/2014 A.S. DILETTANTISTICA LIBELLULA TRENZANO 9,200 
9 ZANONI MATILDE 18/10/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 9,150 

10 PASSERI CAMILLA 17/07/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 9,000 
11 MAROCCHI NICOLE 11/01/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 8,900 
12 TABACCHIERA AURORA 08/09/2014 A.S.D. SUNNY GYM GINNASTICA 8,600 
13 STANGA ADELE 22/05/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 8,300 
14 MORESCHI GIADA 24/03/2013 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 7,700 
15 ROMOLO SABRINA 06/12/2015 GYM ART 2014 0,000 
16 BERGAMASCO BEATRICE 30/11/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 0,000 
17 BELTRAMI CARLOTTA 30/08/2015 A.S. DILETTANTISTICA LIBELLULA TRENZANO 0,000 
18 ELHARRAK NOUR 11/06/2015 A.S. DILETTANTISTICA LIBELLULA TRENZANO 0,000 
19 CALDARALO ARIANNA 29/05/2015 GYM ART 2014 0,000 
20 REALI VITTORIA 07/03/2015 GYM ART 2014 0,000 
21 PARISIO MARTINA 21/09/2013 GYM ART 2014 0,000 
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Data di 
Nascita

1 VICARI BEATRICE 17/05/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 9,600 
2 TABACCHIERA AURORA 08/09/2014 A.S.D. SUNNY GYM GINNASTICA 9,600 
3 PASSERI CAMILLA 17/07/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 9,500 
4 TABACCHIERA MARTINA 14/05/2014 A.S.D. SUNNY GYM GINNASTICA 9,400 
5 RAMOINO AURORA 26/03/2014 A.S.D. SUNNY GYM GINNASTICA 9,400 
6 MAROCCHI NICOLE 11/01/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 9,350 
7 STANGA ADELE 22/05/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 9,300 
8 FERRARI VITTORIA 07/02/2015 A.S.D. SUNNY GYM GINNASTICA 9,300 
9 CARPENTARI SOFIA 06/01/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 9,300 

10 MORETTI ESTER 25/03/2014 A.S. DILETTANTISTICA LIBELLULA TRENZANO 9,300 
11 PAROLARI GAIA 04/01/2014 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 9,300 
12 MORESCHI GIADA 24/03/2013 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 9,300 
13 ZANONI MATILDE 18/10/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 9,100 
14 MAZZURANA GIOIA 22/05/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 9,050 
15 ROMOLO SABRINA 06/12/2015 GYM ART 2014 0,000 
16 BERGAMASCO BEATRICE 30/11/2015 GINNASTICA TENNO - A.S.D. 0,000 
17 BELTRAMI CARLOTTA 30/08/2015 A.S. DILETTANTISTICA LIBELLULA TRENZANO 0,000 
18 ELHARRAK NOUR 11/06/2015 A.S. DILETTANTISTICA LIBELLULA TRENZANO 0,000 
19 CALDARALO ARIANNA 29/05/2015 GYM ART 2014 0,000 
20 REALI VITTORIA 07/03/2015 GYM ART 2014 0,000 
21 PARISIO MARTINA 21/09/2013 GYM ART 2014 0,000 
22

23

24

Società
TOT

Cognome Nome

CLASSIFICA Mini trampolino

CESENATICO, DAL 16 AL 19 MAGGIO 2024

GARA NAZIONALE


